
UCHWAŁA NR XXIII/175/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pogorzeli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 74 ust. 1 Statutu Gminy Pogorzela przyjętego Uchwałą Nr XLII/245/2018 Rady 
Miejskiej w Pogorzeli z dnia 12 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Pogorzela (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8601) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej radną Grażynę Naglak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D01990-5037-462C-BFF3-14F01407E0D5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzupełnienie składu osobowego Komisji Rewizyjnej wynika z faktu, że radny Łukasz Jankowiak 
zrzekł się mandatu radnego Rady Miejskiej w Pogorzeli.  

Zgodnie z § 74 ust. 1 Statutu Gminy Pogorzela Komisja Rewizyjna składa się  
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie co najmniej 2, 
dlatego uzupełnienie składu jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D01990-5037-462C-BFF3-14F01407E0D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

